АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
г. Ирбит

Об утверждении административного регламента исполнения
муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в

сфере благоустройства на территории Ирбитского муниципального
образования

На основании пункта 5 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 N
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", Федерального закона от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О
защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля", руководствуясь Постановлением Правительства Свердловской
области от 28 июня 2012 года N 703-ПП "Об утверждении Порядка разработки
и принятия административных регламентов осуществления муниципального
контроля на территории Свердловской области", рассмотрев замечания
прокурора г. Ирбита, и руководствуясь статьей 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент исполнения муниципальной
функции по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства
на территории Ирбитского муниципального образования в новой редакции
(прилагается).

2. Признать утратившим силу Административный регламент
исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального
контроля в сфере благоустройства Ирбитского муниципального образования,
утвержденный постановлением администрации Ирбитского муниципального
образования от 22.01.2015г№ 36-ПА.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Ирбитского муниципального образования и в газете «Родники Ирбитские».